
【柏レイソル×クラシエフーズ きいろいおともだち 知育菓子キャンペーン 応募規約】 

 

株式会社日立柏レイソルが主催する「柏レイソル×クラシエフーズ きいろいおともだち 

知育菓子キャンペーン」（以下、本キャンペーンといいます）にご応募いただく前に、本規

約をよくお読みいただき、同意の上、ご応募ください。応募された Twitterアカウントやツ

イートされた本文は、公式 SNSでご紹介させていただく場合があります。予めご了承くだ

さい。本キャンペーンにご応募された場合、本規約にご同意いただいたものとみなします。 

万一、本規約にご同意いただけない場合には、本キャンペーンへの応募はご遠慮ください。 

 

1.応募期間について 

2022年 7月 14日（木） ～ 7月 31日（日）23:59 

やむを得ない事情により、応募期間は予告なく変更となることがあります。 

 

2.賞品について 

期間中に応募された応募者のうち、抽選で 10 名様に以下の商品をプレゼントいたします。 

１、ねるねるねるね ブドウ味 

２、ねるねるねるね ソーダ味 

３、ポッピンクッキン たのしいおまつりやさん 

４、ポッピンクッキン ホイップケーキやさん 

５、ポッピンクッキン ハンバーガー 

６、ポッピンクッキン たのしいおすしやさん 

７、なるなるグミの実 

８、おえかきグミランド 

９、つかめる実験！ふしぎ玉 

１０、ねりキャンワールド 

やむを得ない事情により、商品は予告なく変更となることがあります。 

 

3.応募方法について 

Twitter 上で、柏レイソル OFFICIAL「@REYSOL_Official」と、クラシエフーズ公式

「@Kracie_foods」をフォローし、対象ツイートをリツイートしてください。 

※既にフォローしていただいている方は対象ツイートのリツイートのみで応募完了になり

ます。 

※アカウントを非公開設定にしている場合はご応募対象外となります。 

 

4.応募資格について 

・本キャンペーンへのご応募には、Twitterへの登録（無料）が必要です。PC、携帯電話、



スマートフォンからご応募いただけますが、一部機種やブラウザではご応募いただけない

場合があります。また、PHSからのご応募はできません。 

・本キャンペーン実施期間中は Twitterの IDを変更しないようお願いいたします。 

・弊社関係者及び本キャンペーン関係者の応募はできません。 

・対象ツイートをリツイートした回数にかかわらず、応募は１回のみとしてカウントさせて

いただきます。 

・ご応募は日本国内の住所に継続的に居住され、かつ、日本国内にて賞品の受取りができる

方に限らせていただきます。 

・未成年の方は、親権者の方が本規約に同意いただいた上でキャンペーンの応募をお願いい

たします。 

・ご応募は、暴力団員等の反社会勢力に該当しないことを確約するものとします。 

 

5.当選について 

・ご応募締切後、厳正なる抽選の上、当選された方にはご応募いただいた Twitterのアカウ

ント宛てに当選のご連絡をいたします。その際に以下の点にご注意ください。 

・フォローいただいたアカウント：柏レイソル OFFICIAL「@ REYSOL_Official」から当

選者のアカウントへダイレクトメッセージをお送りし、当選のご連絡と賞品に関するご案

内をさせていただきます。 

・当選発表前にフォローを解除した場合、応募・当選は無効となります。 

・当選が無効となった場合、その後、賞品の送付依頼をいただいたとしても一切受け付けか

ねます。 

・当選のご連絡の際には、賞品送付のために必要な情報をお伺いします。 

・ネットワークが不安定、または極端に弱い環境ですと、ダイレクトメッセージが受信され

ない場合があります。 

・指定された期限までに登録を確認できなかった場合は、当選の権利を無効とさせていただ

きます。また、ご提供情報に誤りや不備・不正があるために賞品を送付できない場合（誤送

信された場合を含みます）や、当選された方の宛先が不明等などの理由により賞品がお届け

できない場合は、当選を無効とさせていただきます。 

・同一人物での重複当選が判明した場合には、先に登録が確認できたご応募を有効とし、そ

れ以外は無効とさせていただきます。 

・キャンペーンの応募状況および抽選基準、結果に関するお問い合わせにはお答えできませ

んので、予めご了承ください。 

・当選の権利および賞品受取の権利は当選者ご本人様のものとし、第三者に譲渡、換金、転

売することはできません。 

・当選者の都合による賞品の交換、返品はできません。（不良品、欠損品などの場合は除く） 

・賞品の発送日時、発送方法、配送業者の指定はできません。 



・配送中の事故等、やむを得ない事情によって賞品の破損等が発生した場合、同じ賞品を代

替品としてご用意できない場合がございます。あらかじめご了承ください。  

・賞品は、やむを得ない事情により内容を変更させていただく場合がございます。あらかじ

めご了承ください。  

・応募状況、当選確認およびその他抽選に関するお問い合わせにはお応えしかねます。 

・当選の権利を、本キャンペーンの他の賞品または弊社の他のキャンペーン賞品へ変更する

ことはできません。 

・賞品の発送は 2022年 8月中旬を予定しております。 

 

6.応募の際の注意事項 

・ご応募の際にかかる通信料などは、応募者のご負担とさせていただきます。 

・Twitter社が提供するサービスのメンテナンスや不具合が発生した場合など本キャンペー

ンへのエントリーが行えない場合、当社は責任を負いかねます。 

・Twitter社が提供するサービスに不具合が発生した場合や、予期し得ない事象など、止む

を得ない事情により、予告無くキャンペーンを変更・終了させていただく場合があります。 

・本キャンペーンのご応募によるいかなるトラブル・損害が発生したとしても、当社は一切

責任を負わないものとします。あらかじめご了承ください。 

・応募者は、本キャンペーンサイトの利用における応募者情報が当社によって使用されるこ

とに同意するものとします。また、使用に際し、個別にお知らせすることはございません。

あらかじめご了承ください。 

・ハガキ、封書、お電話でのご応募は受付けておりません。あらかじめご了承下さい。 

 

7.応募の際の制限事項（禁止事項） 

応募者が以下のいずれかに該当する場合、当社は直ちに当該応募者の制限、当選権利の無効

等の一切の措置を講じることができるものとし、当社に損害が生じた場合、当該応募者に対

して損害賠償を請求できるものとします。 

・公序良俗に反する行為、法令条例に違反する行為、犯罪的行為に結びつく行為、またはそ

のおそれがある行為を行った場合。 

・第三者（他社及び他社製品を含む）または当社を誹謗・中傷もしくは名誉を毀損する行為、

ならびにそれらのおそれがある行為を行った場合。 

・第三者（他社及び他社製品を含む）または当社の知的財産権（著作権、商標権、意匠権等）・

肖像権・財産・プライバシーを侵害する行為を行った場合。 

・本キャンペーンを利用した営業行為、営利目的行為またはその準備を目的とした行為を行

った場合。 

・ハッキング・クラッシュ・スパム等の方法によって当社のソフトウェア・ハードウェア・

通信機器等の機能を妨害、破壊、制限する等、本キャンペーンの運営妨害を行った場合。 



・Twitter社が提供する Twitterサービスの利用規約に違反する行為を行った場合。 

・第三者のメールアドレス、氏名、その他の個人情報等を不正に使用した場合。 

・応募の際に、虚偽の内容を申請した場合。 

・１つの当選者アカウントから異なる住所や電話番号などで、複数の入力があった場合。 

・第三者（他社及び他社製品を含む）または当社に不利益または損害を与える行為を行う等、

応募者として当社が不適切と判断した場合。 

・当社が、本キャンペーンの趣旨に沿わないと判断した場合。 

・その他、本規約に違反した場合。 

 

8.個人情報の取り扱いについて 

＜利用目的＞ 

応募者よりいただいた「個人情報」は、下記の利用目的の範囲内でのみ利用し、応募者の同

意なく利用目的以外に使用することはありません。 

（１）賞品発送および発送に伴うご連絡、（２）商品・サービス・アンケート情報のご案内、

（３）個人を特定しない形での集計・分析。 

 

 ＜個人情報の安全管理＞ 

お預かりした個人情報は、応募者の同意なく業務委託業務委託先以外の第三者に開示・提供

することはありません。（法令等により開示を求められた場合を除く） 

 

＜株式会社日立柏レイソルにおける個人情報の取り扱い＞ 

株式会社日立柏レイソル個人情報保護方針をご参照ください。 

https://www.reysol.co.jp/pp.php 

 

＜個人情報に関するお問い合わせ : 株式会社日立柏レイソル個人情報窓口＞ 

koho@reysol.hitachi.co.jp 

個人情報に関するお問い合わせは、上記メールよりお送りください。 

 

9.本キャンペーン・本規約の変更について 

・当社は本キャンペーン投稿の告知をもって、本キャンペーンの内容を変更、または本キャ

ンペーンの提供を中断・終了することがございますので、あらかじめご了承ください。当社

は、本キャンペーンの変更・中断・終了により、お客様に生じた一切の損害、損失、その他

の費用の賠償または補償をする義務を負いません。 

・当社は、必要に応じて、お客様に個別に通知することなく、本規約および関連規定の変更

をできるものとします。本規約及び関連規定の変更の効力は、本キャンペーン投稿上での公

開をもって生じるものとします。変更後の本規約または関連規定、もしくは新たに策定され

https://www.reysol.co.jp/pp.php
mailto:koho@reysol.hitachi.co.jp


た関連規定が本キャンペーン投稿上に公開された後に、お客様が本キャンペーンをご利用

になった場合、これらの規約または関連規定についてご同意いただいたものとみなします

ので、あらかじめご了承ください。 

 

10. ご応募に関するお問い合わせ 

キャンペーン事務局：日立柏レイソル 事業本部 

koho@reysol.hitachi.co.jp 

お問合せは、上記メールまでお送りください。 

（営業時間：9:30～17:30／土日・祝日、試合日や当社休業日を除く） 

 

土日祝日をはさむ場合やご質問内容によっては、返信までにお時間をいただく場合がござ

います。 

また、新型コロナウイルス感染症拡大予防における出社状況によっては返信までにお時間

をいただく場合がございます。合わせてご了承ください。 

なお、お返事させていただくことが適当でない場合には、お返事を差し上げられない場合も

ございますのでご了承ください。 

mailto:koho@reysol.hitachi.co.jp

